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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023 – B  

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

 
O MUNICÍPIO DE VIRADOURO, Estado de São Paulo, através da sua Secretaria Municipal de 

Educação, na forma da ConstituiçãoFederal, Art. 37, no uso de suas atribuições legais, na 

forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e ainda nas demais legislações correlatas, 

TORNA PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o PROCESSO SELETIVO Nº 

002/2023 nos seguintes termos:  

 

1. Consta do Anexo I do presente Edital a relação de candidatos que tiveram suas inscrições 

homologadas.  

 

2. Caso ainda tenha candidatos cujo nome não conte na lista, este deverá interpor recurso, 

no campo “Recursos” na “Área do Candidato” anexando o comprovante de pagamento e/ou 

justificativas/fundamentos para que tenha sua inscrição homologada.  

 

3. O prazo para interposição de Recurso contra as inscrições não homologadas se iniciará no 

dia 27/10/2023 e se encerrará as 23h59min do dia 30/10/2023.  

 

4. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a 

prova. 

 

 

 

 

 

Viradouro/SP, 26 de outubro de 2023 

 

 

 
 

Patrícia Oliveira Carvalho Pereira  

Secretária Municipal de Educação 
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ANEXO I 

Professor Assistente de Educação Básica 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5849 ANA CAROLINA ANDREUCI PEREIRA CIPRIANO ***.199.078-** 

7625 ANGELA MARIA DE TONI PADOVAN ***.268.268-** 

6669 BRUNA LOPES DA SILVA ***.811.778-** 

5800 DEBORA HELENA FEROLDI BASILIO ***.877.548-** 

7473 EDUARDA TANIZAKI TALARICO ***.474.198-** 

7573 GRASIELE MARIA GENTINI AVI ***.710.388-** 

7384 JOELMA SEVERINO DA SILVA ***.383.088-** 

7723 JULIANA FIGUEIREDO ***.794.318-** 

6498 LIDIANE CRISTINA PADULA ***.337.788-** 

7285 MARÍA ANGÉLICA CARREIRA ***.429.858-** 

7300 MEIRIANE CRISTINA RODRIGUES ***.355.148-** 

6719 MICHELE CARDOSO PINTO ***.474.028-** 

7322 PATRICIA FERNANDA GARCIA FERREIRA ***.363.688-** 

7589 PATRICIA TRENTINI COTRIM ***.857.568-** 

6919 RINETE VIEIRA REIS MAESTRE ***.116.798-** 

7443 RÚBIA NATHIÉLEN VIEIRA SILVA ***.619.128-** 

7713 TAISLA NAINE CORDEIRO FERREIRA ***.847.738-** 

 

Professor de Educação Básica I – PEB I 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

7132 ADRIELI MARETTI SERVEGERO VIEIRA ***.775.188-** 

7693 ALESSANDRA VOIGT FERNANDES ***.883.678-** 

6845 ALEX JULIANO LEMES RODRIGUES ELIAS ***.368.168-** 

7091 ALINE BRUSCHI VALENTIM ***.415.968-** 

6343 AMANDA DO NASCIMENTO RODRIGUES ***.040.098-** 

6620 ANA MARIA DE ALMEIDA ***.784.758-** 

7051 ANA PAULA TURATO MARQUES ***.288.068-** 

6623 ANACELLY DE SOUZA ROSSINI BIGETI ***.423.648-** 

7148 ANDREIA DE LOURDES DA SILVA FARIA ***.415.488-** 

7729 ANDREIA FEITOZA ***.337.918-** 

6922 ANDREIA LARA LEMES SIQUEIRA ***.414.928-** 

6797 ANDREZA FAGUNDES COSTA ***.369.118-** 

6235 ANIELLE DE TONI MOREIRA ***.616.186-** 

7057 CAMILA CRISTINA APARECIDA SOUZA ZANATA ***.052.638-** 

6698 CAMILA CRISTINA BERCUTANI NUNES ***.795.398-** 

7038 CAMILA DELLA MARTA SISDELLI ***.115.378-** 

6924 CAMILA DIAS RODRIGUES GIOVANINI ***.810.398-** 

5829 CAMILA GONÇALVES DE SOUZA ***.272.388-** 
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5961 CARLA PATRICIA SENA TEIXEIRA ***.186.805-** 

7255 CARLOS ALBERTO CASEMIRO ***.446.928-** 

7371 CARMEN SILVIA ROQUE OLIVEIRA SILVA ***.916.458-** 

5806 CARMEN SILVIA RUY ***.920.518-** 

6183 CAROLINA CRIST DA SILVA ***.290.388-** 

7507 CAROLINE CARVALHO SEVIERO ***.316.148-** 

5908 CASSIANA APARECIDA DE SOUZA TRACANELLI ***.651.878-** 

6856 CIBELE BORGES DE OLIVEIRA ***.834.808-** 

6814 CLAUDIA SHIZUE NOZAKI TAVARES ***.450.468-** 

6004 CREMILDA SEVERINO DA SILVA ***.639.778-** 

6090 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA BARREIRO ***.425.238-** 

6344 DANIELA APARECIDA ESPERANDIO CASADEI ***.436.948-** 

7444 DANUBIA GONÇALVES DE AGUIAR ***.155.138-** 

7745 DÉBORA ALVES DA SILVA LEMES DE SOUZA ***.634.258-** 

7033 DÉBORA CARLA ZAMARIOLI ***.729.818-** 

6692 DEBORA CRISTINA MEDEIROS MARINI ***.239.858-** 

6660 DÉBORA REGINA FONSECA FABRO ***.261.468-** 

6040 DEISY APOLINÁRIO DA SILVA DOMINGOS ***.545.888-** 

5795 DENISE BORGES RIBEIRO MACHADO ***.671.808-** 

6194 EDIONETH ALVES NUNES RIBAS ***.432.358-** 

6093 EDIVANE ALVES DA SILVA ***.887.878-** 

6817 EDMIR ALBERTO BELIZÁRIO ***.599.438-** 

7094 EDNÉIA MARA DA SILVA ***.464.328-** 

5931 EDVANI OLIVEIRA MASSON ***.361.608-** 

5692 ELAINE  CRISTINA DE SOUZA ***.411.678-** 

5836 ELAINE BEATRIZ RUY DELLA MARTA SOUZA ***.612.858-** 

6458 ELAINE CRISTINA DIAS BALSEIRO ***.998.718-** 

5742 ELEN MARA GALVÃO LOPES ***.530.148-** 

6553 ELIEUZA SANTOS DE JESUS HONORIO ***.860.258-** 

7320 ELIS MARINA APARECIDA BARBOZA ***.735.708-** 

7027 EMILIANE TESSARO SOUSA GUIDEROLI ***.048.898-** 

7284 FERNANDA MARIA ROSSETTO ***.459.788-** 

6145 FLÁVIA CRISTINA TRIVELATO ***.290.458-** 

5825 GABRIELE EVERLI LUNARO ROSA ***.321.738-** 

7489 GEOVANA CARREIRA GONÇALVES CARLOS ***.966.938-** 

6061 GISLENE FIGUEIREDO KIMURA ***.637.598-** 

6706 GLAUCIA CLAUDIA DE OLIVEIRA GUERREIRO ***.633.638-** 

5741 GLENDA CARDOSO DA CRUZ ***.287.078-** 

6362 GRAZIELA APARECIDA VOIGT ***.081.948-** 

7035 HELIANE PATRICIA LIMA ***.578.648-** 

6489 ISABELA FREITAS DE CARVALHO ***.025.458-** 

6129 ISABELA ZACARIAS BRAGA PACHECO ***.489.008-** 
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6006 JAILMA SEVERINO DA SILVA ***.800.438-** 

6747 JANAINA HELOIZA PACO ***.514.278-** 

7266 JAQUELINE GOMES MAGGIO CALOR CARDOSO ***.420.828-** 

5904 JESSICA BERTOLDO BARUFALDI ***.763.558-** 

7089 JOSANA DA SILVA ***.385.868-** 

7275 JOSIANE CRISTINA SARANZO MÔRA ***.481.968-** 

7207 JOYCE LOURENCO LEBORATO DOS SANTOS ***.726.798-** 

7389 JULIANA CARLA ROSA ***.995.668-** 

6610 JULIANA COUTO DE SOUZA MANTOVANI ***.439.478-** 

6730 JULIANA CRISTINA CASSINELLI MIRANDANDA ***.793.938-** 

6068 JULIANA FALCONI ***.164.268-** 

7425 JULIANA RUA DE SOUZA FERNANDES ***.516.368-** 

5752 JULIANE ELLEN DOS SANTOS ***.668.238-** 

5744 KÁTIA BIANCA DE ALMEIDA NUNES ***.234.968-** 

6799 KEILA CRISTINA ALVES BARBOZA BELIZARIO ***.655.618-** 

6733 KELLY FERNANDA APARECIDA CARVALHO ***.731.728-** 

5924 KELY FERNANDES DA SILVA MELLIN ***.120.928-** 

5784 KEROLLY APARECIDA DOS SANTOS SOUZA ***.137.928-** 

7117 LEILA SILVA TRINDADE ***.636.368-** 

5918 LETÍCIA CAROLINA COVINO GUIMARÃES ***.943.288-** 

7110 LIDIANE APARECIDA DA SILVA ***.310.358-** 

6911 LIDIANE RODRIGUES CELESTRINO ***.473.428-** 

5862 LILIAN APARECIDA FRAGNAN ROSA ***.620.598-** 

7849 LILIAN CARLA AMORIM JACOMELI ***.442.468-** 

7269 LUCIANA DOS SANTOS ***.157.828-** 

6830 LUCIANI LIMA HONORATO ***.418.008-** 

6567 LUCIMARA FAVARO ***.936.708-** 

7303 LUDIELI PEREIRA ***.492.038-** 

6892 LUZIA NACAMURA ***.291.328-** 

5974 MAIRA FERREIRA BELUZO ***.455.358-** 

6765 MÁRCIA CRISTINA DOS SANTOS ***.167.388-** 

5886 MÁRCIA EDNA COTRIM CAMILO ***.142.608-** 

6927 MÁRCIA TESSARO SOUSA GANANCIO ***.854.878-** 

5987 MARIA AMÉLIA PEREIRA NEVES CRUZ ***.659.005-** 

7313 MARIA CRISTIANE DE SOUSA LIMA ***.385.768-** 

7005 MARIA DOROTÉIA DO NASCIMENTO ***.835.148-** 

7083 MARIA EDMÉA MENDES EMILIANO ***.037.428-** 

6539 MARIA EDUARDA DA SILVA GUILHERME ***.559.038-** 

5790 MARIA GABRIELA MARQUES PEREIRA ***.794.528-** 

6625 MARIA JEANE DA SILVA DOS SANTOS ***.965.358-** 

7451 MARIANA CERVI ***.710.048-** 

7146 MICHELE PERES VILELA ***.466.398-** 
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7766 MICHELLI CRISTINA VILELLA MARIOTO ***.192.088-** 

6929 MILENE ALFINETE ***.070.168-** 

7500 MIRIAM HELENA CARDOSO POUCATERRA ***.918.088-** 

6043 MIRIAM PEREIRA ***.671.708-** 

6675 MIRIAN APARECIDA FABRO BELUZZO ***.114.968-** 

7655 MISLEINE PEREIRA SILVA CELES ***.626.148-** 

6883 MURILO HENRIQUE GOMES CRESPO ***.071.768-** 

7669 NAIARA CAMILA DOS SANTOS TORNELI GALVÃO ***.053.168-** 

7403 NATHÁLIA BISPO GIANELLO ***.005.398-** 

6298 PALOMA ALVES DA SILVA ***.096.628-** 

5964 PAMELA FACHIM SALIM ***.985.068-** 

5823 PATRICIA APARECIDA COV MARQUES ***.782.818-** 

6106 PATRICIA CARLA BARBOSA ***.735.258-** 

7114 PATRICIA CARLA DE ARAUJO ***.101.358-** 

7474 PATRÍCIA LOURENÇO PADOVAN ***.260.438-** 

6045 PAULA FERNANDA PORCIONATO ***.095.178-** 

6952 POLYANA CANUTO ALMEIDA ***.012.818-** 

6586 PRISCILA DE CASSIA LAVORATO QUARTUCCI ***.913.358-** 

7664 RAFAEL JUNQUEIRA RUIZ ***.339.608-** 

6677 RAFAELA BORGES FERREIRA SISDELI ***.013.711-** 

6198 RAYSA MARIA SILVA COSTA ***.668.728-** 

7832 REGINA MARA DOS SANTOS FRANCISCO ***.415.418-** 

5711 RENATA COUTRIN DE ANDRADE SILVA ***.344.278-** 

5884 RENATA CRISTINA BATISTA CARRER ***.707.158-** 

6909 RENATA MURAD ***.390.808-** 

6533 RITA CRISTINA BRAGA FELÍCIO ***.997.238-** 

7928 ROSANIA EDITH ROCHA ***.347.225-** 

5929 ROSELI HONORIO PAULINO VERNILLO ***.412.628-** 

6942 SABRINA SIMÕES DE CONTI ***.050.848-** 

6561 SAMARA FEROLDI DOS SANTOS ***.933.668-** 

6734 SANDRA COSTA JUSTINO ***.443.378-** 

5808 SANDRA MARINE PAZETTO ***.634.318-** 

6124 SANDRA SUELI BELUZZO RIBAS ***.644.628-** 

6658 SANDRA TERESINHA DOMINGUES ***.793.618-** 

6053 SARA MARIA CAMARGO ***.834.431-** 

6643 SILADINA DOS SANTOS SILVA ***.888.418-** 

7923 STEPHANIE ROSA DE JESUS CERQUEIRA ***.908.888-** 

6463 TAISA FERNANDA DE CARVALHO BRITO ***.052.618-** 

6784 TALITA LAVORATO ***.647.068-** 

7485 TAMIRIS RIBEIRO FIGUEIREDO DE SOUSA ***.704.338-** 

7212 TATIANA MARIA PEREIRA ***.179.308-** 

5990 TATIANE ROBERTA MANTOVANI PINATTI ***.213.738-** 
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6382 VANESSA BRUSCHINI CAMILO ***.354.768-** 

6636 VANESSA ROCHA ***.408.478-** 

 

Professor de Educação Básica II - PEB II - Arte 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

6373 ANDRESA BRAGA BRECHOL ***.300.438-** 

7637 JEAN CARLOS RICOBELLO NEVES ***.633.588-** 

7920 LUCIANA OLIVEIRA OLIVÉRIO ***.734.888-** 

6980 TAIRINI AGUILAR SOUZA SILVA ***.821.348-** 

 
Professor de Educação Básica II - PEB II - Educação Física 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5859 AMANDA CRISTINA GRELLA ***.696.238-** 

6848 ANA PAULA JUVENTINO DE AGUIAR ***.728.878-** 

7621 ANDREY VINICIUS DE PAULA ***.457.278-** 

7351 ANGÉLICA DE OLIVEIRA SILVA ***.342.718-** 

6254 BEATRIZ FERNANDA FARIA CAMERRO ***.148.568-** 

5777 BENEDITO GUILHERME DIAS FERREIRA ***.829.008-** 

7910 EDIMAR VERNILO ***.402.688-** 

6968 EDUARDO GOMES ***.803.778-** 

7165 ELISA BOTAN ***.094.268-** 

7239 FLAVIO FERNANDO FRANCO ***.578.658-** 

6174 GABRIEL NASCIMENTO SANTOS ***.959.488-** 

6064 IZABELA FALCONI SALIM ***.286.908-** 

6713 JESSICA CRISTINA SGARIONI ***.116.128-** 

7045 JOÃO MENGATTO NETO ***.843.758-** 

6861 LARA BELLONSI AMORIM ***.364.328-** 

6341 LUIZ CARLOS MINGATOS PAZETTO ***.604.788-** 

6755 NAIARA DOS SANTOS OLIVEIRA ABBES ***.240.888-** 

6918 PRISCILA DA SILVA QUINTINO ***.656.278-** 

5809 SAMANTA GARCIA BORZI ***.543.098-** 

7081 SARAH HELENA RICCI ***.564.278-** 

7662 SILVANO GENTINI NETO ***.404.218-** 

7417 TATIANA MIRANDA DE ASSIS ***.992.738-** 

 

Professor de Educação Básica II - PEB II – Ciências 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

6721 ANDRÉ APARECIDO CORRÊA FABRO ***.670.938-** 

7891 CARLA FERNANDA DOS SANTOS VALENTE ***.423.998-** 

7156 CARLOS APARECIDO NASCIMENTO ***.053.728-** 

7349 DAVID CASSIO SISDELI ***.483.098-** 
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Professor de Educação Básica II - PEB II – Filosofia 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5778 BENEDITO GUILHERME DIAS FERREIRA ***.829.008-** 

 

Professor de Educação Básica II - PEB II – Geografia 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

7329 ELUIZA DE FELÍCIA TORTORELLI FABRO ***.093.598-** 

7805 FERNANDA DA SILVA SANTANA CORRÊA ***.784.588-** 

7090 JOSANA DA SILVA ***.385.868-** 

6884 MURILO HENRIQUE GOMES CRESPO ***.071.768-** 

 

 
 

Professor de Educação Básica II - PEB II – História 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

5688 ARINEIA BENEDITA BETIN MANTELLO PICOLI ***.960.818-** 

7859 CAMILA MARIA DE OLIVEIRA ANTUNES ***.024.218-** 

5721 FABIANA CRISTINA GERÔNIMO ***.315.428-** 

7037 FERNANDA DA SILVA SANTANA CORRÊA ***.784.588-** 

 
Professor de Educação Básica II - PEB II – Inglês 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

6584 CAMILA JERONIMO SISDELI ***.984.808-** 

6536 FLÁVIA CRISTINA DEGOBI ***.108.228-** 

6213 MARJORI BAIÃO PONTES GESTAL ***.130.248-** 

7656 MISLEINE PEREIRA SILVA CELES ***.626.148-** 

6908 RAYANE PERES VILELA ***.528.048-** 

5839 SONIA FURTADO TURATO ***.417.378-** 

6354 TAMIRES COELHO DIAS ***.395.748-** 

 

Professor de Educação Básica II - PEB II – Matemática 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

6786 BRUNO DE SOUZA SEVIEIRO ***.448.088-** 

7155 CARLOS APARECIDO NASCIMENTO ***.053.728-** 

7350 DAVID CASSIO SISDELI ***.483.098-** 

6941 FLÁVIA FERNANDA DE SOUZA ***.308.588-** 

6608 HELENA SERRANO PENEDO ***.123.088-** 

6731 JULIANA CRISTINA CASSINELLI MIRANDANDA ***.793.938-** 

5830 JULIO CESAR MARTINS CIPRIANO ***.830.148-** 

5695 LIGIA TURATO ***.601.818-** 

5914 ROBERTA APARECIDA MEDEIROS BOTAN ***.224.908-** 

 
] 
 



Município de Viradouro/SP 
Secretaria Municipal de Educação 

CNPJ: 45.709.912/0001-75 
 
 
 

  
Praça Josué Marques Galvão n.º 315 – Situada na Avenida Rua Barbosa – Centro - Viradouro/SP – CEP 14740-000 
educacao@viradouro.sp.gov.br 
(17) 3392-3700 / (17) 3392-2290  

 
 

Professor de Educação Básica II - PEB II – Música 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

6846 ALEX JULIANO LEMES RODRIGUES ELIAS ***.368.168-** 

6427 CARLOS ALBERTO DE CASTRO ***.476.088-** 

7442 DANILO LOURENÇO CRUZ ***.941.028-** 

 

Professor de Educação Básica II - PEB II – Português 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

7622 ALESSANDRA GUIDEROLI MIRANDA ***.189.358-** 

6585 CAMILA JERONIMO SISDELI ***.984.808-** 

7228 DENISE DE CASSIA TORTORELLI ***.847.168-** 

6773 DIEGO VENTURINI ***.655.228-** 

6537 FLÁVIA CRISTINA DEGOBI ***.108.228-** 

7560 FLAVIA LUIZA BETIN PEREIRA LEITE ***.415.378-** 

7459 JOSIANE APARECIDA RITA RIBEIRO RICHI GONÇALVES ***.922.808-** 

6010 LUCIMARA APARECIDA ALVES ***.186.348-** 

6212 MARJORI BAIÃO PONTES GESTAL ***.130.248-** 

5889 MIRELLA MIGUEL ZACARIAS ***.480.078-** 

5861 MONIQUE FERNANDES ABBES ***.044.318-** 

6642 NATÁLIA BARBOSA CORDEIRO CARRER ***.937.008-** 

6680 RAFAELA APARECIDA DONÁ ***.381.118-** 

5840 SONIA FURTADO TURATO ***.417.378-** 

 

Professor de Educação Especial - AEE 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

7870 ALESSANDRA GUIDEROLI MIRANDA ***.189.358-** 

7312 CELLY CRISTINA WATANABE CURTO ***.095.548-** 

7789 DEJANIRA FABIANA PARRA DIAS ***.871.818-** 

6554 ELIEUZA SANTOS DE JESUS HONORIO ***.860.258-** 

6611 JULIANA COUTO DE SOUZA MANTOVANI ***.439.478-** 

5831 JULIO CESAR MARTINS CIPRIANO ***.830.148-** 

7147 MICHELE PERES VILELA ***.466.398-** 

6136 NAYARA MOREIRA FERNANDES ***.295.868-** 

7404 RAQUEL DE PAULA SENHORINI TAVARES ***.012.928-** 

6690 ROSELI HONORIO PAULINO VERNILLO ***.412.628-** 

6550 SILVANETE FERREIRA RAMALHO ***.182.306-** 

6012 SILVIA APARECIDA DA CRUZ ***.170.468-** 

 

Professor de Educação Infantil - PEI 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

7690 ALESSANDRA VOIGT FERNANDES ***.883.678-** 

6791 ALINE CRISTINA ANTÔNIO FRAGNAN ***.551.568-** 

7786 ALINE DE SOUZA CAVALLINI PINHEIRO ***.529.128-** 
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7115 ALINE PATRICIA DE SOUZA VIEIRA ***.970.248-** 

5799 AMANDA FERREIRA BELUZO ***.988.738-** 

5848 ANA CAROLINA ANDREUCI PEREIRA CIPRIANO ***.199.078-** 

6621 ANA MARIA DE ALMEIDA ***.784.758-** 

7052 ANA PAULA TURATO MARQUES ***.288.068-** 

6624 ANACELLY DE SOUZA ROSSINI BIGETI ***.423.648-** 

7466 ANALIA PATRÍCIA GARCIA ***.488.428-** 

7715 ANDRÉ RICARDO BEGIO ***.201.388-** 

5824 ANDREIA DE LOURDES DA SILVA FARIA ***.415.488-** 

6923 ANDREIA LARA LEMES SIQUEIRA ***.414.928-** 

6374 ANDRESA BRAGA BRECHOL ***.300.438-** 

6798 ANDREZA FAGUNDES COSTA ***.369.118-** 

7931 ANGELA NOVAIS CRUZ ***.515.728-** 

6236 ANIELLE DE TONI MOREIRA ***.616.186-** 

5736 ARINEIA BENEDITA BETIN MANTELLO PICOLI ***.960.818-** 

5782 AURIE SANDRA VIEIRA CARDOSO ***.422.578-** 

6670 BRUNA LOPES DA SILVA ***.811.778-** 

7058 CAMILA CRISTINA APARECIDA SOUZA ZANATA ***.052.638-** 

7039 CAMILA DELLA MARTA SISDELLI ***.115.378-** 

7860 CAMILA MARIA DE OLIVEIRA ANTUNES ***.024.218-** 

5962 CARLA PATRICIA SENA TEIXEIRA ***.186.805-** 

7372 CARMEN SILVIA ROQUE OLIVEIRA SILVA ***.916.458-** 

5807 CARMEN SILVIA RUY ***.920.518-** 

6184 CAROLINA CRIST DA SILVA ***.290.388-** 

7445 CAROLINE LARA DE OLIVEIRA ***.907.998-** 

5910 CASSIANA APARECIDA DE SOUZA TRACANELLI ***.651.878-** 

6321 CIBELE BORGES DE OLIVEIRA ***.834.808-** 

6005 CREMILDA SEVERINO DA SILVA ***.639.778-** 

6092 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA BARREIRO ***.425.238-** 

7030 DAIANE CRISTINA RÊGO ARAÚJO ***.859.843-** 

6609 DAISLAINE CRISTINA RIBEIRO MARIANO ***.579.928-** 

6345 DANIELA APARECIDA ESPERANDIO CASADEI ***.436.948-** 

7441 DANUBIA GONÇALVES DE AGUIAR ***.155.138-** 

7034 DÉBORA CARLA ZAMARIOLI ***.729.818-** 

6693 DEBORA CRISTINA MEDEIROS MARINI ***.239.858-** 

5801 DEBORA HELENA FEROLDI BASILIO ***.877.548-** 

6661 DÉBORA REGINA FONSECA FABRO ***.261.468-** 

6039 DEISY APOLINÁRIO DA SILVA DOMINGOS ***.545.888-** 

5796 DENISE BORGES RIBEIRO MACHADO ***.671.808-** 

6195 EDIONETH ALVES NUNES RIBAS ***.432.358-** 

5932 EDVANI OLIVEIRA MASSON ***.361.608-** 

5837 ELAINE BEATRIZ RUY DELLA MARTA SOUZA ***.612.858-** 
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6459 ELAINE CRISTINA DIAS BALSEIRO ***.998.718-** 

7077 ELAINE MARIA DE OLIVEIRA FERRAZ ***.094.168-** 

5740 ELEN MARA GALVÃO LOPES ***.530.148-** 

7028 EMILIANE TESSARO SOUSA GUIDEROLI ***.048.898-** 

7376 ERIKA CRISTINA SEVIOLA DO NASCIMENTO ***.436.328-** 

7884 FERNANDA APARECIDA PIASSI CORRA ***.399.488-** 

6487 FERNANDA PEREIRA CUSTÓDIO ***.461.508-** 

7736 FLAVIA APARECIDA CAPUCHO BRESQUI ***.454.028-** 

7240 FLAVIO FERNANDO FRANCO ***.578.658-** 

5826 GABRIELE EVERLI LUNARO ROSA ***.321.738-** 

7886 GISELE APARECIDA OTAVIO DOS SANTOS E ILUMINE ***.910.218-** 

7229 GISELE DE FARIA MIRANDA MEDEIROS ***.557.338-** 

7559 GISELY SORAYA LIMA DE OLIVEIRA ***.510.178-** 

6707 GLAUCIA CLAUDIA DE OLIVEIRA GUERREIRO ***.633.638-** 

5737 GLENDA CARDOSO DA CRUZ ***.287.078-** 

7574 GRASIELE MARIA GENTINI AVI ***.710.388-** 

7036 HELIANE PATRICIA LIMA ***.578.648-** 

6618 HELIDA CAROLINE LISBOA ***.742.746-** 

6130 ISABELA ZACARIAS BRAGA PACHECO ***.489.008-** 

6007 JAILMA SEVERINO DA SILVA ***.800.438-** 

7267 JAQUELINE GOMES MAGGIO CALOR CARDOSO ***.420.828-** 

5903 JESSICA BERTOLDO BARUFALDI ***.763.558-** 

7385 JOELMA SEVERINO DA SILVA ***.383.088-** 

7263 JOSANA BERNARDO ALFINETE ***.956.038-** 

7865 JOSIANE APARECIDA CUNHA DE CONTI ***.280.158-** 

6650 JOSIANE APARECIDA DE PAULA ***.724.958-** 

7276 JOSIANE CRISTINA SARANZO MÔRA ***.481.968-** 

7912 JOYCE APARECIDA DA SILVA QUINTINO ***.082.108-** 

7390 JULIANA CARLA ROSA ***.995.668-** 

6069 JULIANA FALCONI ***.164.268-** 

7067 JULIANA RIBEIRO NASCIMENTO ***.884.644-** 

7424 JULIANA RUA DE SOUZA FERNANDES ***.516.368-** 

5753 JULIANE ELLEN DOS SANTOS ***.668.238-** 

5745 KÁTIA BIANCA DE ALMEIDA NUNES ***.234.968-** 

7061 KATIELEN MURRO MOREIRA ***.575.608-** 

6732 KELLY FERNANDA APARECIDA CARVALHO ***.731.728-** 

5925 KELY FERNANDES DA SILVA MELLIN ***.120.928-** 

5785 KEROLLY APARECIDA DOS SANTOS SOUZA ***.137.928-** 

5802 LAIRA MARQUES VIEIRA ***.702.268-** 

7118 LEILA SILVA TRINDADE ***.636.368-** 

5920 LETÍCIA CAROLINA COVINO GUIMARÃES ***.943.288-** 

7111 LIDIANE APARECIDA DA SILVA ***.310.358-** 
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6499 LIDIANE CRISTINA PADULA ***.337.788-** 

7015 LIDINEIA LUCHIN POUCATERRA ***.599.468-** 

5933 LIGIA MARIA BENTO CAIRES ***.750.998-** 

5866 LILIAN APARECIDA FRAGNAN ROSA ***.620.598-** 

5986 LÚCIA HELENA BENTO DOS SANTOS ***.609.578-** 

7270 LUCIANA DOS SANTOS ***.157.828-** 

6831 LUCIANI LIMA HONORATO ***.418.008-** 

6011 LUCIMARA APARECIDA ALVES ***.186.348-** 

6568 LUCIMARA FAVARO ***.936.708-** 

7893 LUZIA NACAMURA ***.291.328-** 

5977 MAIRA FERREIRA BELUZO ***.455.358-** 

5887 MÁRCIA EDNA COTRIM CAMILO ***.142.608-** 

6928 MÁRCIA TESSARO SOUSA GANANCIO ***.854.878-** 

5988 MARIA AMÉLIA PEREIRA NEVES CRUZ ***.659.005-** 

5851 MARIA CLAUDIA CUSINATO DA CRUZ ***.168.648-** 

7314 MARIA CRISTIANE DE SOUSA LIMA ***.385.768-** 

7084 MARIA EDMÉA MENDES EMILIANO ***.037.428-** 

6540 MARIA EDUARDA DA SILVA GUILHERME ***.559.038-** 

5791 MARIA GABRIELA MARQUES PEREIRA ***.794.528-** 

7164 MARIANA SALVADOR CAMARA MARTINS FONTES ***.833.038-** 

7041 MARLENE DE CARVALHO ARAUJO ***.578.518-** 

7879 MATINA LIMA DOS SANTOS MOREIRA ***.110.358-** 

7301 MEIRIANE CRISTINA RODRIGUES ***.355.148-** 

6720 MICHELE CARDOSO PINTO ***.474.028-** 

7452 MICHELE CRISTINA CAPUCHO ***.947.398-** 

6930 MILENE ALFINETE ***.070.168-** 

7501 MIRIAM HELENA CARDOSO POUCATERRA ***.918.088-** 

6044 MIRIAM PEREIRA ***.671.708-** 

6676 MIRIAN APARECIDA FABRO BELUZZO ***.114.968-** 

7668 NAIARA CAMILA DOS SANTOS TORNELI GALVÃO ***.053.168-** 

6538 NAIR APARECIDA DA SILVA ***.182.316-** 

6299 PALOMA ALVES DA SILVA ***.096.628-** 

6641 PATRICIA APARECIDA COV MARQUES ***.782.818-** 

6107 PATRICIA CARLA BARBOSA ***.735.258-** 

7116 PATRICIA CARLA DE ARAUJO ***.101.358-** 

6421 PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUEZ ***.686.318-** 

6689 PATRICIA FERNANDA DOS SANTOS CASTRO ***.849.388-** 

7323 PATRICIA FERNANDA GARCIA FERREIRA ***.363.688-** 

6672 PATRÍCIA GONÇALVES DIAS FERREIRA DA SILVA ***.394.888-** 

7590 PATRICIA TRENTINI COTRIM ***.857.568-** 

6324 PAULA BEATRIZ ONORIO ***.290.718-** 

7330 PAULA FERNANDA RIBEIRO DE SOUZA ***.372.008-** 
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6953 POLYANA CANUTO ALMEIDA ***.012.818-** 

6587 PRISCILA DE CASSIA LAVORATO QUARTUCCI ***.913.358-** 

7495 PRISCILA DE FATIMA ALVES ***.738.438-** 

7665 RAFAEL JUNQUEIRA RUIZ ***.339.608-** 

6196 RAYSA MARIA SILVA COSTA ***.668.728-** 

7833 REGINA MARA DOS SANTOS FRANCISCO ***.415.418-** 

5712 RENATA COUTRIN DE ANDRADE SILVA ***.344.278-** 

5885 RENATA CRISTINA BATISTA CARRER ***.707.158-** 

6920 RINETE VIEIRA REIS MAESTRE ***.116.798-** 

7431 ROMUALDA CONCEIÇÃO FRANCISCO COLOSI ***.750.858-** 

6945 SABRINA SIMÕES DE CONTI ***.050.848-** 

6562 SAMARA FEROLDI DOS SANTOS ***.933.668-** 

6125 SANDRA SUELI BELUZZO RIBAS ***.644.628-** 

6659 SANDRA TERESINHA DOMINGUES ***.793.618-** 

6644 SILADINA DOS SANTOS SILVA ***.888.418-** 

5888 SILMARA MARIA ALMEIDA DE QUEIROS ***.195.078-** 

6551 SILVANETE FERREIRA RAMALHO ***.182.306-** 

6867 SIRLENE MARQUES DE JESUS ***.915.598-** 

7924 STEPHANIE ROSA DE JESUS CERQUEIRA ***.908.888-** 

6192 TACIANI APARECIDA GUIZELINI HOSHINA ***.725.328-** 

6981 TAIRINI AGUILAR SOUZA SILVA ***.821.348-** 

7624 TAIS AGUILAR SOUZA SILVA ***.003.848-** 

6785 TALITA LAVORATO ***.647.068-** 

7213 TATIANA MARIA PEREIRA ***.179.308-** 

5991 TATIANE ROBERTA MANTOVANI PINATTI ***.213.738-** 

6649 VALÉRIA DOS SANTOS ***.611.858-** 

6383 VANESSA BRUSCHINI CAMILO ***.354.768-** 

6576 VANESSA PEREIRA DE SOUZA ***.277.988-** 

6637 VANESSA ROCHA ***.408.478-** 

7716 VANIA CLÁUDIA RIBEIRO FEROLDE ***.732.228-** 

7463 VANIA CRISTINA NEVES SANTOS ***.434.628-** 
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